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2005年４月　　19

益上
ますがみ

素直
す な お

（弓削）螢 荒木
あ ら き

妙子
た え こ

（生名）

岩越
いわこし

大空
そ ら

竜司・直子　（弓削）

竹村
たけむら

博勝
ひろかつ

２月１日　　63歳（弓削）

闍橋
たかはし

和行
かずゆき

２月２日　　62歳（弓削）

山田
や ま だ

喜代一
き よ い ち

２月８日　　75歳（生名）

小西
こ に し

光信
みつのぶ

２月16日　　69歳（弓削）

中辻
なかつじ

フジコ　　２月23日　　89歳（弓削）

松尾
ま つ お

モミナ　　２月27日　　99歳（生名）

濱田
は ま だ

松子
ま つ こ

２月27日　　79歳（生名）

弓　削

生　名

岩　城

魚　島

合　計

区　分 男 女 合　計 世帯数
1,841
（▲ 3）

1,930
（▲ 4）

3,771
（▲ 7）

1,889
（▲ 10）

964
（ 0）

1,054
（▲ 5）

2,018
（▲ 5）

931
（▲ 3）

1,088
（▲ 1）

1,179
（▲ 1）

2,267
（▲ 2）

945
（▲ 1）

140
（ 0）

148
（ 2）

288
（ 2）

165
（ 1）

4,033
（▲ 4）

4,311
（▲ 8）

8,344
（▲ 12）

3,930
（▲ 13）

（ ）内は前月比

※戸籍だよりにつきましては、上島町各総合支所窓口

へ届け出に来られた方で、掲載の了解をいただいた方

のみを掲載しています。なお、町内外の方で掲載をご

希望の方は、上島町各総合支所へご連絡下さい。

■弓削総合支所住民課　　　　TEL 0897―77―2500

■生名総合支所住民課　　　　TEL 0897―76―3000

■岩城総合支所住民課　　　　TEL 0897―75―2500

■魚島総合支所住民福祉課　　TEL 0897―78―0011

４月の健康相談・リハビリ・教室・検診ガイド
【弓削総合支所関係】

１日（金）岳ノ下集会所　　　６日（水）久司浦集会所
７日（木）沢津集会所　　　　12日（火）引野集会所
13日（水）開発センター

【生名総合支所関係】

12日（火）三分団集会所　　　19日（火）開発センター
26日（火）西浦集会所

18日（月）保健センター　10:00～12:00

５日（火）保健センター　10:00～11:30

【岩城総合支所関係】

８日（金）北集会所　　　　　20日（水）海原公民館
26日（火）生活文化センター

【魚島総合支所関係】

５日（火）高井神公民館　10:00～15:30
７日（木）保健福祉センター　9:00～16:30

13日（水）北集会所　　　　　27日（水）保健センター

12日（火）保健センター

22日（金）保健センター

８日（金）・20日（水）

４日（月）保健センター

７日（木）保健センター
５日（火）

７日（木）保健センター 14日（木）三分団集会所

毎月の行事等
【弓削総合支所関係】

【生名総合支所関係】

英会話教室
潮　湯

毎週水曜日19:30～（中央公民館）
毎週月曜日休館

【岩城総合支所関係】
英会話教室
郷土館

毎週木曜日20:00～（生活文化センター）
毎週火曜日・祝祭日休館

英会話教室

パソコンクラブ
スポレク体育館

毎週火・水曜日（生名公民館）
火曜日19:30～　水曜日9:00～
第４土曜日19:30～（生名公民館）
毎週火曜日休館




